ДОГОВОР N __

на оказание услуг за счет средств получателя услуги
г. Тюмень                                              «___» ________________ 2018 г.
 Муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования  «Центр внешкольной работы
«Дзержинец» города Тюмени, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Селивановой Ольги Антиев-
ны, действующей на основании Устава, с одной стороны, и:

____________________________________________________________________________________________________,

                                                                              (Ф.И.О.)
именуем           в дальнейшем «Получатель услуги»

_______________________________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. законного представителя несовершеннолетнего лица)

              именуем           в дальнейшем «Получатель услуги», действующий в интересах несовершеннолетнего

                                                                                                                                                                                                                ,
                                                                                           (Ф.И.О несовершеннолетнего)
совместно именуемые Стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1. Исполнитель в лице Представителя ____________________________________________________________________
                                                                                                                      (Ф.И.О. представителя)
обязуется осуществить услуги, а Заказчик обязуется оплатить их:

Индивидуальное психологическое консультирование для взрослых в объеме _____ (_______________________________)
часов
                                                                                                                                                  (объем часов прописью)
(стоимость одного часа 1 200,00 руб.)

По адресу: __________________________________,  Дата: __________________, Время: _________________________

Дата: __________________, Время: _________________________

Дата: __________________, Время: _________________________

Дата: __________________, Время: _________________________

Первичная конфликтологическая консультация _____ (_________________________________________________) часов
                                                                                                                             (объем часов прописью)
(стоимость одного часа 1 200,00 руб.)

По адресу: __________________________________,  Дата: __________________, Время: _________________________

Коррекционная работа с несовершеннолетними _____(_________________________________________________) часов
                                                                                                                                                   (объем часов прописью)
(стоимость одного часа 1 200,00 руб.)

По адресу: __________________________________,  Дата: __________________, Время: _________________________

Психодиагностика (тестирование и составление заключений)_____(______________________________________) часов
                                                                                                                                      (объем часов прописью)
(стоимость одного часа 1 200,00 руб.)

По адресу: __________________________________,  Дата: __________________, Время: _________________________

Групповая психологическая работа с родителями  25 (двадцать пять) часов (стоимость одного часа 100,00 руб.)

По адресу: __________________________________,  Дата: __________________, Время: _________________________

2. Права Исполнителя, Заказчика и Получателя услуги
2.1. Исполнитель вправе:
2.1.1. Самостоятельно осуществлять оказание услуги.
2.2. Получатель услуги вправе:

2.2.1. Получать информацию от Исполнителя по вопросам организации и обеспечения надлежащего предоставления
услуг, предусмотренных разделом I настоящего Договора.
Информацию по вопросам организации и обеспечения надлежащего предоставления услуг Заказчик может получить:
- на информационных стендах, размещенных в помещениях Исполнителя по адресам:  г. Тюмень, ул. Орджоникидзе, 56,
корпус 2;  ул. Ватутина, 6\1; ул. Механическая, 31/1.
- на сайте Исполнителя:  cvr-dzerzhinets.ru
- по телефонам Исполнителя: 8 (3452)  390-144
2.2.2. Получать информацию у Исполнителя по вопросам, касающимся получаемой услуги.
2.2.3. Пользоваться имуществом Исполнителя, необходимым для получения услуги.

3. Обязанности Исполнителя и Получателя услуги

3.1. Исполнитель обязан:
3.1.1. Доводить информацию до Получателя услуг, содержащую сведения о предоставлении платных услуг, порядке и
объеме, которые предусмотрены Законом Российской Федерации «О защите прав потребителей».
3.1.2. Организовать и обеспечить надлежащее предоставление услуг, предусмотренных разделом I настоящего Договора.
3.1.4. Создать необходимые условия для нормального и качественного оказания услуги, обеспечить безопасность процес-
са их оказания.
3.1.5. Обеспечить конфиденциальность информации, полученной от Получателя услуг во время консультаций.
3.2. Исполнитель имеет право при невозможности оказать услугу в согласованное время предложить Получателю услуг
перенести дату и/или время оказания услуги.
3.3. Получатель услуг обязан:
3.3.1. Своевременно вносить плату за предоставляемые услуги, указанные в разделе 1 настоящего Договора, в размере и в
порядке, определенных настоящим Договором, а также предоставлять Исполнителю платежные документы (квитанции,
чеки), подтверждающие оплату.
3.3.2. Бережно относиться к имуществу Исполнителя. Возмещать ущерб, причиненный имуществу Исполнителя, в судеб-
ном порядке в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

4. Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты

4.1. Стоимость платных услуг Исполнителя составляет ________________(__________________________ ) рублей, без
НДС. Увеличение стоимости платных  услуг после заключения Договора не допускается, за исключением увеличения
стоимости указанных услуг с учетом уровня инфляции, предусмотренного основными характеристиками федерального
бюджета на очередной финансовый год и плановый период.
4.2 Оплата Услуг Исполнителя осуществляется в порядке 100% предоплаты по безналичному расчету путем перечисле-
ния на счет:

 р/с 40703810159434001012, Ф-Л ЗАПАДНО-СИБИРСКИЙ ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ" Г. ХАНТЫ-
МАНСИЙСК, БИК 047162812, кор/сч. 30101810465777100812

Оплата производится через:
 мобильное приложение (при условии предоставления платежного документа (квитанции, чеки), подтверждаю-

щие оплату).
 через банкоматы Западно-Сибирского банка ПАО СБЕРБАНК г.Тюмень.(памятка по оплате Приложение 1)

4.3. Исполнитель хранит квитанции о перечислении оплаты за услуги в течение 1 (одного) года с момента фактического
перечисления оплаты.

5. Основания изменения и расторжения договора
5.1. Настоящий Договор, может быть, расторгнут по соглашению Сторон.
5.2. Настоящий Договор, может быть, расторгнут по инициативе Исполнителя в одностороннем порядке в связи:
-с просрочкой оплаты стоимости платных  услуг Заказчиком указанных в п.4.2. настоящего Договора.
- невозможности надлежащего исполнения обязательства по оказанию платных  услуг вследствие действий (бездействия)
Заказчика;
5.3. Настоящий Договор расторгается досрочно:
- по инициативе законных представителей несовершеннолетнего получателя услуг, в том числе в случае перехода полу-
чателя услуг для их получения в другую организацию, осуществляющую данный вид деятельности;
- по обстоятельствам, не зависящим от воли законных представителей несовершеннолетнего получателя услуг и Испол-
нителя, в том числе в случае ликвидации Исполнителя.
- при досрочном расторжении договора денежные средства, оставшиеся за оплаченный период оказания услуг возвраща-
ются Получателю услуг в соответствии с Законом РФ от 07.02.1992 года №2300-1 «О защите прав  потребителей».
5.4. В случае одностороннего отказа от договора, сторона должна уведомить другую сторону о таком расторжении за 3
(три) дня с указанием причин.
5.5. Договор считается расторгнутым по истечению 3-х дней со дня письменного уведомления об отказе от исполнения
договора, направленного на юридический адрес Исполнителя и фактический адрес проживания Получателя услуг.

6. Ответственность Исполнителя и Получателя услуги
6.1.За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по Договору Стороны несут ответственность,
предусмотренную законодательством Российской Федерацией.
6.2. Все вопросы по исполнению Договора регулируются при личной встрече, при невозможности в судебном порядке в
соответствии с законодательством РФ.

7. Срок действия Договора
7.1.Настоящий Договор вступает силу со дня его подписания Сторонами и действует до «____» _____________20___г.

8. Заключительные положения

8.1. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон. Все экземпляры имеют одина-
ковую юридическую силу. Изменения и дополнения настоящего Договора могут производиться только в письменной
форме и подписываться уполномоченными представителями Сторон.
8.2. Изменения Договора оформляются дополнительными соглашениями к Договору.

9. Адреса и реквизиты сторон

Исполнитель                                      Получатель услуг

Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования  «Центр вне-
школьной работы «Дзержинец» города Тю-
мени (МАУ ДО «ЦВР «Дзержинец» города
Тюмени
Адрес: 625000 г. Тюмень, ул. Орджоникид-
зе, д. 56 корп. 2
ОГРН 1027200880740
ИНН 7202063616
КПП 720301001
р/с 40703810159434001012
в Ф-Л ЗАПАДНО-СИБИРСКИЙ ПАО
БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ" Г. ХАНТЫ-
МАНСИЙСК
БИК 047162812
Кор/сч. 30101810465777100812
ОКПО 41241477
тел. 399-294, 696-217

Ф.И.О.

Дата рождения
Адрес регистрации:

Адрес проживания:

Паспорт
Выдан

тел.

Подпись

Расшифровка

Директор                               Селиванова О.А.